po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnym w postępowaniu upominawczym, 
sprawy z powództwa:
Spółdzielnia Mieszkaniowa "Przy Metrze" z siedzibą w Warszawie 
nakazuje aby pozwani :
Zbigniew Sarata 
Zofia Maciejewska-Sarata
zapłacili solidarnie powodowi następujące świadczenia:
• tytułem należności głównej
40 841,14 zł (czterdzieści tysięcy osiemset czterdzieści jeden 14/100 
złotych) z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 18 lipca 2025 roku 
do dnia zapłaty
• tytułem kosztów procesu
4 460,00 zł (cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt 00/100 złotych) wraz z 
odsetkami ustawowymi za opóźnienie za czas od uprawomocnienia się 
orzeczenia do dnia zapłaty 
w tym tytułem zastępstwa procesowego 
2 417,00 zł (dwa tysiące czterysta siedemnaście złotych)

w terminie dwóch tygodni od dnia doręczenia nakazu zapłaty albo wnieśli w 
tym terminie środek zaskarżenia.

Starszy referendarz sądowy Katarzyna Wnękowska